# Donum domni Ferrandi regis castelle et tolet.

Regalis excellencie convenit dignitati. viros religiosos. cultoresq; unice dñi sabbaotij suis patrocinijs consolari. eos vero maxime qui mirum p̄ domo ih̄i utiliter se opponunt. Ea p̄t̄ modernis ac posteris p̄sentibus innotescat qđ ego Ferrandus di gr̄a rex castille et tolet. una c̄ uxorē mea Beatrice regina et filijs meis Alfonso et Frederico. et assensu ac beneplacito dñe Belegarie regine genitricis mee. facio cartam donationis. concessions. confirmacionis. et stabilitatis deo et monasterio s̄c̄i GERALDI de silua maiori uobisq; domino Vitali delango instanti priori de Ereja et uir̄is successorib; om̄ib;. necnon et milicie s̄c̄i erusdem monasterij p̄sentib; et futuris p̄petuo ualiturā. dono itaq; uobis et concedo Alcala cast̄m meū et Cauceas de Garaden sita in ripa de Xucar. et cū eis apotecā meā de Alcocer. atq; medietatē om̄iū hereditariū et domoriū q̄ habeo in la Calia de ferruz. necnon et uinea meā quam habeo in Alarcon. et domos quas habuit ibidem Bernardus p̄bus. et hereditatē sufficientē sex partib; bonum ad annū uicem in lengta. Ecclesias quas in p̄dicis hereditarijs sive cast̄ris fundare uos otigerit cū decimis et p̄sonis et oblationib; saluo iure Conchen̄ ecclesie uobis dono. ad faciendū insup uobis Coragū in Alalaya de ferruz me obligo in quo possitis competētē ap̄nario habitare. et ad dandū uobis uinginti parta bonum cū necessarijs eorū ad populandū agriculturā usq; ad annū. et uitalia ad custodiendum cast̄m et Cauceas memoratas duob; p̄mis annis p̄t̄ alijs speculacionib; eorū tradidi usq; modo. Om̄ia q̄ p̄carata dono uob̄ roboro et confirmo cū t̄m̄is. montib;. p̄suis. p̄uis. Aquis. uinea hereditarijs et om̄ib; p̄tinentijs suis. et cū om̄i iure qđ ibi habeo et habere debeo iure hereditario habenda. et irrenocabiliter in p̄petuū possidenda. statuendo in eisdem cultis familiam militū et seruientū qui ea custodiant p̄uis et defendant. Et hec mee donationis et concessionis pagina. p̄ata et stabit om̄i tempore p̄seneret. salua in et successorib; m̄is debita fidelitate qđ ip̄ati uel placati recipiam in ip̄is cast̄ris et de eis fiat guerra et pax p̄ nob̄. et cū ip̄is uos atq; uiri successores uiri fideles uassalli sitis. reddendo nob̄ cast̄ra et munitiones q̄ amarijs acq̄sierit deo dante. et concedendo nob̄ malis iura om̄ia q̄ malis ordinib; obtinem. Si uero qđ absit p̄positū istud qđ p̄ponat adder seruiciū p̄sūserit renocare. debetis m̄i ut successorib; m̄is relinq̄ sine difficultate cast̄ra et hereditates superi memoratas. Si q̄s uero hanc cartā ausu temerario infringere seu diminuire in aliq; p̄sumpserit. iram omnipotentis dei plenarie incurrat. et regie p̄rti mille aureos in eam p̄soluat. et dāpnū illatū. restituat duplicatū. facta carta apud Ciunon. x̄. k̄ls July. R̄. d. c̄. l̄. s̄. f̄. s̄. d. Anno regni mei septimo. Et ego p̄dict̄ rex. f. regnans in castilla et toleo hanc cartā quā fieri iussi. manu p̄pa roboro et confirmo. Rodericus toletan̄ sedis archieps̄ hispaniarū p̄mas confirmat.